
UCHWAŁA NR LXVIII/447/24 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U 
z 2023r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 1.264.703,00 zł, w tym:   

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  2.126.382,00 zł, 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 861.679,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 1.264.703,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.208.382,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 943.679,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W Uchwale Nr LXVII/434/23 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2024r. zmienia się § 6 pkt 4, który otrzymuje brzmienie: 

„ „ustala się dochody pochodzące z środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 
13.571.728,00 zł oraz wydatki nimi finansowane w wysokości 13.627.183,00zł.”. 

§ 4. W Uchwale Nr Nr LXVII/434/23 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 18 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024r. dodaje się § 6 pkt 6, który otrzymuje brzmienie 

„dochody z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym 
konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy w kwocie 42.146,00 zł i wydatki budżetu na realizację 
zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy 
w kwocie 42.146,00 zł.”. 

§ 5. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej na 2024 rok Nr LXVII/434/23 Rady Miejskiej w Dobiegniewie  
z dnia 18 grudnia 2023 roku - „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2024r.”, 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet Gminy Dobiegniewa po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 56.550.397,44 zł, w tym: 

a) dochody bieżące         38.482.412,44 zł, 

b) dochody majątkowe  18.067.985,00 zł,  

2) wydatki ogółem  58.818.794,44 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         38.383.912,44 zł, 

b) wydatki majątkowe  20.434.882,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

 
Marek Kowalczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04E1620A-FA0E-4DA5-B928-EAC6E2C897F3. Podpisany Strona 1 z 7



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04E1620A-FA0E-4DA5-B928-EAC6E2C897F3. Podpisany Strona 2 z 7



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/447/24 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 7 384 625,00 -2 337 000,00 5 047 625,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 384 625,00 -2 337 000,00 5 047 625,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 674 000,00 -2 337 000,00 2 337 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 419 808,00 94 920,00 3 514 728,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 419 808,00 94 920,00 3 514 728,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 184 808,00 94 920,00 2 279 728,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

14 238 896,00 86 382,00 14 325 278,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

4 497 000,00 86 382,00 4 583 382,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 200 000,00 81 960,00 3 281 960,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 230 000,00 200,00 230 200,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 9 000,00 1 649,00 10 649,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 0,00 2 573,00 2 573,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 944,00 2 040 000,00 2 064 944,00 
 85395  Pozostała działalność 24 944,00 2 040 000,00 2 064 944,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 2 040 000,00 2 040 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04E1620A-FA0E-4DA5-B928-EAC6E2C897F3. Podpisany Strona 3 z 7



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 352 115,00 1 246 852,00 6 598 967,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 949 905,00 981 814,00 5 931 719,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625 

1 000 000,00 981 814,00 1 981 814,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 387 210,00 265 038,00 652 248,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625 

0,00 265 038,00 265 038,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 842 028,00 133 549,00 1 975 577,00 
 92118  Muzea 392 028,00 133 549,00 525 577,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625 

392 028,00 133 549,00 525 577,00 

Razem: 55 285 694,44 1 264 703,00 56 550 397,44 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04E1620A-FA0E-4DA5-B928-EAC6E2C897F3. Podpisany Strona 4 z 7



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/447/24 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 9 614 828,00 -1 065 363,00 8 549 465,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 583 828,00 -1 065 363,00 8 518 465,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 559 640,00 1 271 637,00 3 831 277,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 674 000,00 -2 337 000,00 2 337 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 643 194,00 111 684,00 2 754 878,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 583 194,00 111 684,00 2 694 878,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 076,00 16 764,00 207 840,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 184 808,00 94 920,00 2 279 728,00 

750   Administracja publiczna 7 840 620,44 76 849,00 7 917 469,44 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 124 904,00 76 849,00 6 201 753,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 65 000,00 65 000,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 2 239,00 1 849,00 4 088,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 
801   Oświata i wychowanie 10 663 752,00 94 533,00 10 758 285,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 658 204,00 15 000,00 4 673 204,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 15 000,00 65 000,00 
 80107  Świetlice szkolne 362 335,00 60 000,00 422 335,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 60 000,00 60 000,00 
 80195  Pozostała działalność 103 603,00 19 533,00 123 136,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 16 960,00 16 960,00 

  4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i 
opłat 0,00 2 573,00 2 573,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04E1620A-FA0E-4DA5-B928-EAC6E2C897F3. Podpisany Strona 5 z 7



851   Ochrona zdrowia 207 800,00 0,00 207 800,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 181 800,00 0,00 181 800,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 54 300,00 -10 000,00 44 300,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 144,00 2 040 000,00 2 066 144,00 

 85395  Pozostała działalność 26 144,00 2 040 000,00 2 066 144,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 
  4260 Zakup energii 0,00 40 000,00 40 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 266 080,00 7 000,00 2 273 080,00 
 92116  Biblioteki 95 000,00 7 000,00 102 000,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 0,00 7 000,00 7 000,00 

Razem: 57 554 091,44 1 264 703,00 58 818 794,44 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04E1620A-FA0E-4DA5-B928-EAC6E2C897F3. Podpisany Strona 6 z 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/447/24 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 
2024r.                                                                              

         
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publiczncyh 
Dzi
ał 

Rozdzia
ł 

paragra
f podmiotowe 

przedmiotow
e celowe podmiotowe 

przedmioto
we celowe 

0 
10   0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
 0 1008  0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
  2710   2 000,00    
851   0,00 60 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  0,00 60 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
  2650  60 000,00     
  2800   10 000,00    
921   530 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 92109  250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2480 250 000,00      
 92116  95 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 
  2480 95 000,00      
  2800   7 000,00    
 92118  185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2480 185 000,00      
 92120  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 
  2720      100 000,00 

926   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 
 92605  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 
  2360      100 000,00 

900   0,00 0,00  0,00 0,00 387 210,00 
 90005  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 210,00 
  6230      387 210,00 

   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
         

Razem 530 000,00 60 000,00 19 000,00 0,00 0,00 587 210,00 

Razem 609 000,00 587 210,00 

Razem 1 196 210,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04E1620A-FA0E-4DA5-B928-EAC6E2C897F3. Podpisany Strona 7 z 7


	UCHWAŁA NR LXVIII/447/24 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 1
	lit. b w § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 2
	lit. b w § 6 pkt 2


	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY
	Załącznik 2 - ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY
	Załącznik 3


		2024-01-29T07:15:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




